
Determinazione n. 517 del 31.08.2020

C O M U N E  D I  P I A N O R O

AREA IV PERSONALE

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - 
CAT. C, DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE EX ARTT. 1 E 8, LEGGE 
N. 68/1999 - INTEGRAZIONE E RETTIFICA

Sottoscritta da
      

IL RESPONSABILE
PAOLA ATTOLINI

Documento prodotto in originale informatico e sottoscritto mediante 
firma digitale ai sensi dell'art. 20 comma 1-bis del Codice 

dell'amministrazione digitale (Cad, d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.).



DETERMINAZIONE N. 517 DEL 31/08/2020 
 

 

La Responsabile 
 
RICHIAMATA la determinazione n.323 del 11.06.2020 con la quale si approvava lo schema di 
avviso pubblico di selezione, per soli esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato a 
tempo pieno di “Istruttore amministrativo” - cat.C, di cui n.1 posto riservato alle categorie protette 
ex artt.1 e 8, legge n. 68/1999; 
 
CONSIDERATO che in applicazione ai sensi del DPR 487/1994, vi sono categorie di cittadini che, 
a parità di merito e titoli, hanno preferenze nei concorsi pubblici; 
 
RILEVATO che nel bando medesimo è stata omessa all’art.3-PREFERENZE, tra quelle già presenti 
nell’avviso in 19 punti, l’indicazione di preferenze da operare ai sensi della citata normativa riferita 
agli invalidi e i mutilati civili; 
 
RITENUTO pertanto di integrare e rettificare il suindicato avviso di selezione pubblica, inserendo 
all’art. 3 –PREFERENZE dopo il punto 19) il punto 20) gli invalidi e i mutilati civili; 
 
VISTO il Decreto sindacale n. 7 del 20/05/2018 con cui si attribuiscono le funzioni dirigenziali di 
cui all’art. 107, D.Lgs. n. 267/2000 a Paola Attolini; 
 
RITENUTO di attestare la regolarità e la correttezza della presente determinazione ai sensi dell’art. 
147bis, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000, a seguito di istruttoria finalizzata alla sua emanazione; 
 

D E T E R M I N A  

per le motivazioni espresse in premessa: 

1) di integrare e rettificare il suindicato Avviso pubblico di Selezione, per soli esami, per la 
copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato a tempo pieno di “Istruttore amministrativo” - cat. 
C, di cui n. 1 posto riservato alle categorie protette ex artt. 1 e 8, Legge n. 68/1999 inserendo, in 
applicazione del DPR 487/1994 all’art. 3 –PREFERENZE dopo il punto 19) il punto 20) gli 
invalidi e i mutilati civili; 
 

2) di dare atto che la presente determinazione viene allegata all’avviso pubblico di selezione per 
costituirne parte integrante e sostanziale; 
 

3) di dare atto che detta modifica non pregiudica in alcun modo la regolarità delle domande di 
ammissione già pervenute all’Amministrazione o in corso di trasmissione garantendo la 
possibilità nel rispetto dei termini di possesso dei requisiti posseduti alla data di scadenza del 
presente avviso, di integrare da parte dei candidati interessati, la documentazione specifica 
relativa alla presente determinazione; 

4) di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione unitamente al bando sul sito 
istituzionale. 

 
 


		2020-08-31T13:34:04+0200
	Attolini Paola




